2025年10月１日

各 位

会 社 名 株式会社ブルーゾーンホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 川野 澄人

（コード番号 417A  東証プライム）

問合せ先責任者名 取締役管理本部長 上池 昌伸

（TEL 049-290-1000）

上場廃止となった子会社（株式会社ヤオコー）の剰余金の配当に関するお知らせ

 2025 年 10 月１日付で当社の完全子会社とした株式会社ヤオコーは、本日開催の取締役会において、

以下の通り 2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年８月８日公表）

前期実績
（2025 年３月期第２四半期）

基準日 2025 年９月 30日 同左 2024 年９月 30日

１株当たり配当金 62 円 50 銭 62 円 50 銭 55 円 00 銭

配当金の総額 2,618 百万円 － 2,292 百万円

効力発生日 2025 年 12 月５日 － 2024 年 12 月５日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株式会社ヤオコーの配当の基本方針を引き継ぎ、業容の拡大と事業基盤の強化とともに、

安定配当の維持および適正な利益還元を基本としております。この方針に基づき、2026 年３月期の

中間配当金につきましては、直近の配当予想どおり、１株当り 62 円 50 銭といたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

配当予想については 2025 年８月８日付で株式会社ヤオコーが公表した数値となっております。

 １株当たりの配当金

基準日 中間配当金 期末配当金 年間配当金

配当予想 62 円 50 銭 62 円 50 銭 125 円 00 銭

当期実績 62 円 50 銭 ― ―

前期実績

（2025 年３月期）
55 円 00 銭 70 円 00 銭 125 円 00 銭

以  上